Num. 16

norū, sed onerum leuamen & solatium: tametsi eo  
quocq̄ honore, indignos nos arbitremur.

Hic si tibi Christiane lector, insipiens factus uile-  
deor, Lutherus me coegit. Tu uero cū sapiens fueris, libenter insipientes sufferto. Putabam enim uel  
aliquando, non nihil stulto secundum suam stultitiam respondendum: ne sibi sapiens uideretur. Nolo  
autem malos mihi quorundam sacerdotum hoc  
loco obijcias mores: non hic de morib⁹ nobis sermo extitit, sed conditionem quærimus quæ sit: nō  
quales homines in conditione positi, cōuersando  
fuerint. Non de his mihi sermo est: si qui oneri se se  
exhibit, fidelibus Christianis. Non hos landam⁹,  
non horum probamus lasciviam, qui prauis mori-  
bus, ceu morbis, Christi ouile, scabiosæ pecudes  
corrumpūt: uerum de sanctis, pudicis, sobrijs, qua-  
les describit Apostolus. Quorum bonā adhuc par-  
tem, esse in ecclesia nihil moror: qui ceu angeli

1.Timo.3.  
Tit.1.

suum conseruant domicilium, suum custo-  
diunt principatum. Nam & malos ad  
correctiores uitæ mores, ita adhorta-  
mur: quatenus talem exhibeant

laicorum oculis per omnia san-

ctam conuersationem, ut in

1.Petr.5.

eo quod detractant de eis

tanq̄ de malefactoribus

cōfundātur: & uidētes

deinceps eorū bo-

na opa, glorificēt

patrē q̄ in cœlis

est. Cui est honor & gloria

Matth.5

in secula. A M E N.

Præfatio